
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 03 de setembro de 2019 • Edição 458 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 245, DE 03 DE SETEMBRO DE 2019. 
Dispõe sobre a exoneração a pedido de Felipe Gabriel Januário, do Cargo de provimento efetivo de professor de 
Ensino Fundamental, e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais e nos termos do 
inciso V, do artigo 57, combinado com o inciso II, alínea “a”, artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre 
do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica exonerado a pedido, Felipe Gabriel Januário, portador do RG nº 43.179618-X, CPF nº 353.409.198-11, 
PIS/PASEP nº 2031735506-0, do cargo de Professor de Ensino Fundamental. 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.    
Vista Alegre do Alto, 03 de setembro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

REFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 

Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 40/2019 Processo 1936/2019. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 

Objeto:Registro de Preços para aquisição de generos alimentícios não perecíveis conforme Anexo I do Edital nº 

53/2019.Realização da Sessão:13/9/2019,8 hrs.Edital:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista 

alegre do alto. Edital disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 

Aviso de Licitação -Pregão Presencial nº 41/2019 Processo 1937/2019. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 

Objeto:Contratação de empresa para realizar serviço de desinsetização conforme Edital nº 054/2019. Realização da 

Sessão: 13/9/2018 às 8hrs.Edital disponível às licitantes:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br LUIS ANTONIO FIORANI P 

VISTA ALEGRE DO ALTO 

Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 42/2019 Processo 1938/2019. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 

Objeto:Contratação de empresa para realizar serviço de hidrojateamento e limpeza por sucção de estação elevatória 

de esgoto conforme Edital nº 55/2019.Realização da Sessão: 16/9/2019 às 13hrs.Informações:seção de Licitação, Pça 

Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto fone 16-32778300. Edital 

disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal.refeito Municipal 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 43/2019 Processo 1939/2019. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 

Objeto: Registro de preços para a aquisição de “Suplemento nutricional" conforme especificações e quantidades 

constantes do Anexo I do Edital nº 56/2019.Realização da Sessão: 17/9/2019, 9hrs.Edital/Informações:seção de 

Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro vista alegre do alto fone 16-32778300. Edital 

disponívelsite:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 

 



Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 03 de setembro de 2019 • Edição 458 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

PODER LEGISLATIVO - AVISO DE LICITAÇÃO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
ESTADO DE SÃO PAULO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
A Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de possíveis 
interessados que se encontra aberta a Licitação – Modalidade CARTA CONVITE Nº 02/2019. OBJETO: Contratação de 
empresa para realização de Concurso Público para provimento do cargo público efetivo de Assessor Jurídico para a 
Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, conforme especificações descritas no Anexo I, que integra o Edital nº 
02/2019. Encerramento: 8h30min do dia 11/09/2019. O Edital e demais informações poderão ser obtidas na sede da 
Câmara Municipal, situada na Rua Manoel Marques, 127, no horário normal de expediente ou pelo site 
www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br. 
Vista Alegre do Alto, 02 de setembro de 2019.JOSÉ RICARDO JOANINI - Presidente da Câmara. 
 
 

http://www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br/

		2019-09-04T10:16:24-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




